DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/01/2021 | Edição: 10 | Seção: 3 | Página: 171

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Odontologia

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTAPREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2021

O presidente do Conselho Federal de Odontologia, no uso de suas atribuições legais, torna

público e para conhecimento de quem possa interessar, que o pregão eletrônico 01/2021, tendo como

objeto contratação de empresa especializada em fornecimento de mailing jornalístico com dados

atualizados de contato de jornalistas e de veículos de todos os estados do Brasil e ferramenta de e-mail

marketing responsável pelo envio de press releases e boletins informativos (aos contatos obtidos via

mailing jornalístico e aos contatos do CFO)., realizado no dia 14/01/2021, às 09:00 horas, horário de

Brasília/DF, Local www.comprasgovernamentais.gov.br, restou "DESERTO", face a ausência de

interessados.

JULIANO DO VALE, CD

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.